

ÅRSREDOVISNING

för

Stackelberg Idé & Inspiration AB

Org.nr. 556780-1146

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Carin Stackelberg

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom inredning, design och framtagande av koncept och produktutveckling inom detaljhandel och därtill hörande verksamhet.

Bolaget hyr lokaler för egen räkning, vilka även delvis uthyres till näringsidkare i liknande branscher.

Sedan 2012 innehas ägande, distributions- samt agenträttigheter för varumärket Stackelbergs, Foxford, How Kudd You, The Lodge Ltd och Calvin Klein Home. Varumärket STACKELBERGS har blivit ett registrerat varumärke inom EU, då en satsning på den internationella marknaden. Delar av de egna varumärkena som företaget innehar, utvecklats till förmån för STACKELBERGS om bedöms ha större utvecklingsmöjligheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har fokus varit att fortsätta den goda försäljningsutvecklingen av affärsområdet plädar i naturmaterial, som påbörjades 2019 och fortsätter även kommande år. Efter att Europa öppnat upp sina marknader och möjliggjort fysiska möten igen, har företaget lagt kraft och resurser på sin internationella satsning. Denna satsning har fallit mycket väl ut och företagets försäljning i Europa uppgick 25 % av den totala omsättningen. I en osäker tid, men fortsatt höga kostnader på fraktsidan och på råmaterial, en allt svagare kronkurs, så har export stärkt marginaler och återhämtat något av det tapp som skett på den svenska marknaden. Under året har företaget utökat säljfunktionen med kontrakterade säljagenter Benelux, vilket gett klart ökad försäljning i området.

Företaget har även genomfört försäljning med stor framgång inom hotellverksamhet samt B2B vilket gett affärsområdet ökad omsättning och förbättrad vinst.

Delar av företagets funktioner såsom försäljning, redovisning, lager och distributionshantering och tekniska plattformar hanteras genom kontrakterad outsourcing, vilket fungerat bra under det gångna året.

Företaget ökade försäljningen med 15 % under 2022 mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 736 408	5 792 692	3 433 617	2 866 945	2 386 106
Resultat efter finansiella poster	336 625	301 133	208 197	-1 581 747	33 761
Balansomslutning	1 802 942	2 309 178	2 091 047	1 675 315	2 239 517
Soliditet (%)	48,50	23,00	16,00	7,00	6,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	136 626	301 133	537 759
Balanseras i ny räkning	0	0	301 133	-301 133	0
Årets resultat	0	0	0	336 624	336 624
Belopp vid årets utgång	100 000	0	437 759	336 624	874 383

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till totalt 2 633 975 (fg år 2 633 975) kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	437 760
Årets resultat	336 624
Summa	774 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	300 000
Balanseras i ny räkning	474 383
Summa	774 383

Kommentar till dispositioner

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		6 736 408	5 792 692
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		18 560	9 947
Övriga rörelseintäkter		-1 339	81 455
Summa rörelsens intäkter m.m.		6 805 515	5 884 094
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 284 733	-4 018 566
Övriga externa kostnader		-1 424 201	-953 169
Personalkostnader	2	-568 521	-428 892
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 000	-104 080
Övriga rörelsekostnader		-51 885	0
Summa rörelsens kostnader		-6 434 340	-5 504 707
Rörelseresultat		371 175	379 387
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 657	-321
Räntekostnader och liknande kostnader		-56 207	-77 933
Summa resultat från finansiella poster		-34 550	-78 254
Resultat efter finansiella poster		336 625	301 133
Resultat före skatt		336 625	301 133
Årets resultat		336 624	301 133

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	150 000	175 000
Goodwill	4	140 000	220 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		290 000	395 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	15 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100	100
Andra långfristiga fordringar			-2 106
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	12 994
Summa anläggningstillgångar		290 100	407 994
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		879 210	646 590
Förskott till leverantörer		135 922	0
Summa varulager m.m.		1 015 132	646 590
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 421	709 669
Övriga fordringar		8 508	12 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 680
Summa kortfristiga fordringar		247 929	784 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 781	470 373
Summa kassa och bank		249 781	470 373
Summa omsättningstillgångar		1 512 842	1 901 183
Summa tillgångar		1 802 942	2 309 178

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		437 760	136 627
Årets resultat		336 624	301 133
Summa fritt eget kapital		774 383	437 760
Summa eget kapital		874 383	537 760
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 941	243 941
Förskott från kunder		13 825	2 765
Leverantörsskulder		84 489	251 342
Skatteskulder		12 217	16 023
Övriga skulder		162 431	745 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 656	11 656
Summa kortfristiga skulder		428 559	1 271 417
Summa eget kapital och skulder		1 802 942	2 309 178

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Avskrivningstakten har varit: hyresrätter (10%), goodwill (10%) och inventarier (20%)

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-50 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-75 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	150 000	175 000

4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	818 920
Rörelseförvärv	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 920
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-580 000	-519 840
Försäljningar/utrangeringar	0	19 840
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-660 000	-580 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	140 000	220 000

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 105	164 105
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	164 105	164 105
Ingående avskrivningar	-164 105	-164 105
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	-164 105	-164 105
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000

	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm 31 maj 2023

Anna-Carin Stackelberg

Anna-Carin Stackelberg

2023-05-31

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Anna-Carin Stackelberg

Förtroendevald revisor

Frida Wilson

Auktoriserad revisor
